
12/04/2024 16:43 Avis n° 24-42770

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:"24-42770" 1/5

Détail de l'avis 24-42770

RÉPUBLIQUE
FRANÇAISE

BOAMP.fr
Bulletin officiel des annonces des marchés publics

Voir le fil d’Ariane

Avis n° 24-42770 Publié le 12 avril 2024

Date limite de réponse le 21/05/2024 à 13h00

TRANSPORTS SCOLAIRES À DESTINATION DE LA
CANTINE ET DE DIVERSES ACTIVITÉS PÉDAGOGIQUES

DÉPARTEMENT : 57

ACHETEUR : COMMUNE DE MARLY (57)

TYPE D'AVIS : Avis de marché

PROCÉDURE : Procédure Ouverte

Avis de marché

Département(s) de publication : 57
Annonce n° 24-42770

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : COMMUNE DE MARLY (57)

Forme juridique de l’acheteur : Organisme de droit public

Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration
générale

Cacher le contenu de l'annonce Obtenir un extrait de l’avis



https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/telechargements/FILES/PDF/2024/04/24-42770.pdf


12/04/2024 16:43 Avis n° 24-42770

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:"24-42770" 2/5

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre : TRANSPORTS SCOLAIRES À DESTINATION DE LA CANTINE
ET DE DIVERSES ACTIVITÉS PÉDAGOGIQUES

Description : TRANSPORTS SCOLAIRES À DESTINATION DE LA
CANTINE ET DE DIVERSES ACTIVITÉS PÉDAGOGIQUES

Identifiant de la procédure : 5a69e76c-4825-4b65-8df5-
e024448980d6

Identifiant interne : 2024-28-00

Type de procédure : Ouverte

2.1.1 Objet

Nature du marché : Services

Nomenclature principale ( cpv ): 60112000 Services de
transport routier public

Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 60130000 Services
spécialisés de transport routier de passagers

2.1.4 Informations générales

Base juridique :

Directive 2014/24/UE

2.1.6 Motifs d’exclusion

État de cessation d’activités :

Section 5 - Lot

5.1 Lot : LOT-0001

Titre : TRANSPORTS SCOLAIRES À DESTINATION DE LA CANTINE
ET DE DIVERSES ACTIVITÉS PÉDAGOGIQUES

Description : TRANSPORTS SCOLAIRES À DESTINATION DE LA
CANTINE ET DE DIVERSES ACTIVITÉS PÉDAGOGIQUES

Identifiant interne : 2024-28-00

5.1.1 Objet

Nature du marché : Services

Nomenclature principale ( cpv ): 60112000 Services de
transport routier public



12/04/2024 16:43 Avis n° 24-42770

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:"24-42770" 3/5

Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 60130000 Services
spécialisés de transport routier de passagers

5.1.2 Lieu d’exécution

Ville : Marly

Subdivision pays (NUTS) : Moselle ( FRF33 )

Pays : France

Informations complémentaires :

5.1.6 Informations générales

Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de
l’UE

Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP)

5.1.9 Critères de sélection

Critère :

Type : Autre

5.1.11 Documents de marché

Adresse des documents de marché :
https://buyer.safetender.com,

5.1.12 Conditions du marché public

Conditions de présentation :

Présentation par voie électronique : Requise

Adresse de présentation : https://buyer.safetender.com

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de
participation peuvent être présentées : français

Catalogue électronique : Non autorisée

Date limite de réception des offres : 21/05/2024 à 13:00

Date limite de validité de l’offre : 120 DAY

Conditions du marché :

Facturation en ligne : Requise

La commande en ligne sera utilisée : non



12/04/2024 16:43 Avis n° 24-42770

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:"24-42770" 4/5

Le paiement en ligne sera utilisé : oui

5.1.15 Techniques

Accord-cadre :

Accord-cadre, avec remise en concurrence

Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

Organisation chargée des procédures de recours : COMMUNE
DE MARLY (57)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : COMMUNE DE MARLY (57)

Numéro d’enregistrement : 21570447900017

Ville : Marly

Pays : France

Adresse électronique : lucie.guenierdelafon@marly57.fr

Téléphone : 0387632338

Rôles de cette organisation :

Acheteur

Organisation chargée des procédures de recours

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis : 35d97a23-8035-45cb-b2e5-
f06862719587 - 01

Type de formulaire : Mise en concurrence

Type d’avis : Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

Date d’envoi de l’avis : 11/04/2024 à 12:06

Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement
disponible : français

11.2 Informations relatives à la publication



12/04/2024 16:43 Avis n° 24-42770

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:"24-42770" 5/5

Date d'envoi du présent avis à la publication : 11/04/2024

Références complètes : Avis n° 24-42770

Cacher le contenu de l'annonce Obtenir un extrait de l’avis

https://www.boamp.fr/telechargements/FILES/PDF/2024/04/24-42770.pdf

